
 
 

UCHWAŁA NR VI/43/2024 
RADY POWIATU W BOCHNI 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie: zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach oświatowych,  dla których organem prowadzącym jest Powiat Bocheński. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a, w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 986) oraz art.12 pkt 11 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 roku                            
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz.107), Rada Powiatu w Bochni uchwala, Rada Powiatu 
w Bochni uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych,  dla 
których organem prowadzącym jest Powiat Bocheński przyjętym uchwałą Nr XLIV/390/2023 Rady Powiatu 
w Bochni z dnia 29 czerwca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2023 r., poz. 4829) 

w Rozdziale VI WYSOKOŚĆ STAWEK ORAZ SZCZEGÓŁOWE WARUNKI PRZYZNAWANIA 
DODATKÓW ZA WARUNKI PRACY wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 16  otrzymuje brzmienie: 

§ 16. 1. Nauczycielowi pracującemu w trudnych lub uciążliwych warunkach określonych                  

w § 8 i § 9 Rozporządzenia MENiS z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 755) przysługuje 
z tego tytułu dodatek za warunki pracy.  

2. Nauczycielowi przysługuje miesięczny dodatek z tytułu pracy w trudnych lub uciążliwych warunkach 
pracy określonych w rozporządzeniu, w następujących wysokościach: 

1) nauczyciele poradni psychologiczno- pedagogicznych i poradni specjalistycznych, nauczyciele praktycznej 
nauki zawodu w szkołach rolniczych - 600,00 zł   

2) nauczyciele przedszkoli i szkół specjalnych, w tym pedagodzy, psycholodzy, logopedzi, pedagodzy 
specjalni, nauczyciele praktycznej nauki zawodu, doradcy zawodowi, nauczyciele orientacji przestrzennej, 
nauczyciele usprawnienia widzenia, pedagodzy oraz nauczyciele prowadzący indywidualne nauczanie 
dziecka zakwalifikowanego do kształcenia specjalnego; nauczyciele prowadzący zajęcia opiekuńczo – 
wychowawcze w świetlicach i sprawujący opiekę całodobową w specjalnym ośrodku szkolno – 
wychowawczym - 1.300,00 zł  

3) dodatek za pracę w warunkach uciążliwych określonych w § 9 rozporządzenia - 700,00 zł  

2) § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

Dodatek za warunki pracy wypłaca się w całości, jeżeli nauczyciel realizuje w trudnych lub 
uciążliwych warunkach cały obowiązujący go wymiar zajęć oraz w przypadku, gdy nauczyciel, któremu 
powierzono stanowisko kierownicze realizuje w tych warunkach obowiązujący go wymiar zajęć. 
Dodatek ten wypłaca się w wysokości proporcjonalnej, jeżeli nauczyciel realizuje w tych warunkach 
tylko część obowiązującego wymiaru zajęć lub jeżeli jest zatrudniony w niepełnym wymiarze zajęć. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 7104



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bochni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025r. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Bochni 

 
 

Jarosław Marzec 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7104


	UCHWAŁA NR VI/43/2024 RADY POWIATU W BOCHNI z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 16
	ust. 2 w § 16
	pkt 1 w § 16 ust. 2
	pkt 2 w § 16 ust. 2
	pkt 3 w § 16 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-11-18T14:49:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




